

| N. O. T.FFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|----------------|---|------------|--------|--------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | Lungh. | Largh. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 | PULIZIA, SCAVO E LIVELLAMENTO TERRENO Realizzazione con idonei mezzi meccanici di pulizia dell'area riguardante l'ingombro della sede del parcheggio, scotico e scavo fino a circa 50 cm dla piano campagna, con successivo livellamento e successiva stesa del materiale ritenuto idoneo nelle zone indicate dalla DD.LL. , carico e trasporto a discarica autorizzata delle materie di risulta e quant'altro occorrente per dare il lavoro finito a regola d'arte Aree a parcheggio (mc) SOMMANO mc | | | | 0,50 | 937,30 | | |
| | | | | | | 468,65 | 8,00 | 3.749,20 |
| 2 | TESSUTO NON TESSUTO Fornitura e posa in opera di tessuto non tessuto a filo continuo o a fiocco dello spessore del peso di 300 G/mq (+/- 5%). Dovrà essere posto in opera secondo le dimensioni richieste; sono compresi nel prezzo gli sfridi le sovrapposizioni necessarie a rendere il lavoro eseguito a regola d'arte Area a parcheggio (mq) SOMMANO mq | | | | | 937,30 | | |
| | | | | | | 937,30 | 4,06 | 3.805,44 |
| 3 | MASSICCIATA STRADALE Realizzazione di massciata stradale in materiale riciclato certificato di pezzatura 40/70 steso a strati, opportunamente annaffiati e rullati, per un'altezza finita di cm 25 circa; è compreso nel prezzo la formazione del piano pronto a ricevere il successivo strato di materiale e ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio (mc) SOMMANO mc | | | | 0,30 | 937,30 | | |
| | | | | | | 281,19 | 40,60 | 11.416,31 |
| 4 | STABILIZZATO DI CAVA Fornitura e stendimento di stabilizzato arido di cava di pezzatura 0/30, opportunamente annaffiato e rullato, per un'altezza finita di cm 15 circa; è compreso nel prezzo la formazione del piano di posa del materiale di finitura superficiale (asfalto) e quant'altro occorrente per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio SOMMANO mc | | | | 0,20 | 937,30 | | |
| | | | | | | 187,46 | 81,66 | 15.307,98 |
| 5 | FINITURA SUPERFICIALE IN ASFALTO - BINDER Fornitura e stendimento a caldo di finitura superficiale in asfalto tipo Binder di granulometria 0/20 per un'altezza finita di 8 cm circa e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio (mq) SOMMANO mq | | | | 1,00 | 927,16 | | |
| | | | | | | 927,16 | 23,80 | 22.066,41 |
| 6 | FINITURA SUPERFICIALE IN ASFALTO - TAPPETO USURA Fornitura e stendimento a caldo di finitura superficiale per tappeto usura di granulometria 0/10 per un'altezza finita di 3 cm circa e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio (mq) SOMMANO mq | | | | 1,00 | 927,16 | | |
| | | | | | | 927,16 | 14,00 | 12.980,24 |

| | | | | | |
|----|--|--------|--------|----------|----------|
| 7 | CORDONATO DI CEMENTO 12 X 25 Fornitura e posa in opera di cordonato di cemento 12 x 25 prefabbricato, vibrato con angolo smussato retto o curvo con le pareti a vista perfettamente lisce, per la realizzazione dei due marciapiedi interni, posto su fondazione di cls a kg 250 delle dimensioni di 15 x 30 e rinfianco sui due lati; sono compresi nel prezzo lo scavo, la perfetta stuccatura dei giunti e quant'altro per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio | 18,60 | 18,60 | 50,40 | 937,44 |
| | SOMMANO ml | | 18,60 | | |
| 8 | MARCIAPIEDI IN MASSELLI AUTOBLOCCANTI DI CEMENTO Realizzazione di marciapiedi interni al parcheggio con masselli autobloccanti in cemento delle stesse identiche caratteristiche di quello esistente; è compreso l'allettamento su sabbia e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio | 10,14 | 10,14 | 55,00 | 557,70 |
| | SOMMANO mq | | 10,14 | | |
| 9 | ZANELLA DI CEMENTO AD UN PETTO 30 X 100 Fornitura e posa in opera di zanella prefabbricata in cemento ad un petto cm 30 x 100, compreso la perfetta stuccatura dei giunti e quant'altro per dare il lavoro finito a regola d'arte. Area a parcheggio | 112,80 | 112,80 | 19,00 | 2.143,20 |
| | SOMMANO ml | | 112,80 | | |
| 10 | CADITOIE IN CEMENTO CON CHIUSINO IN GHISA 30 X 40 Fornitura e posa in opera di caditoia in cemento con chiusino in ghisa delle stesse caratteristiche di quelle esistenti; è compreso il posizionamento a quota e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Area a parcheggio | | 8,00 | 270,00 | 2.160,00 |
| | SOMMANO cpo | | 8,00 | | |
| 11 | COLLEGAMENTO CADITOIE DI PROGETTO CON DORSALE FOGNATURA BIANCA SU STRADA PRIVATA Esecuzione di traccia in scavo per il collegamento delle caditoie di progetto (lato est) con la dorsale della fognatura bianca ubicata al centro della strada privata per una lunghezza complessiva di circa 5,20 mt., ivi compreso lo scavo, la fornitura e posa in opera di tubazione in PVC di diametro 30 cm, chiusura della traccia e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Area a parcheggio | | 1,00 | 1.100,00 | 1.100,00 |
| | SOMMANO cpo | | 1,00 | | |
| 12 | COLLEGAMENTO CADITOIE DI PROGETTO CON ESISTENTI Esecuzione di lavorazione per il collegamento delle caditoie di progetto con esistenti tramite posizionamento di tubazione in PVC diametro 160 mm sotto il marciapiede esistente, ivi compreso la realizzazione della pendenza e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-------|------|------|--|-------|--------|----------|
| | Area a parcheggio | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cpo | | | | | 4,00 | 400,00 | 1.600,00 |
| 13 | SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA PER IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE Realizzazione di scavo a sezione obbligata ristretta per la stesura di cavidotto della rete dell'impianto di pubblica illuminazione nell'area del parcheggio; è compreso l'allettamento su sabbia, il reinterro, il ripristino della superficie superficiale e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio | 43,50 | 0,30 | 0,60 | | 7,83 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 7,83 | 20,00 | 156,60 |
| 14 | F.P.O. CAVIDOTTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE Fornitura e posa in opera di cavidotto in corrugato diam. 120 mm per la rete della pubblica illuminazione e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio | 87,00 | 1,00 | 1,00 | | 87,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 87,00 | 6,00 | 522,00 |
| 15 | PLINTI PER PALI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Realizzazione di n. 2 plinti per lo spostamento di n. 2 pali della pubblica illuminazione attualmente installati dalla parte opposta della viabilità pubblica (Via G. Galilei), compreso lo scavo, la posa, il reinterro e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO Cpo | | | | | 1,00 | 400,00 | 400,00 |
| 16 | SOSTITUZIONE DELLE PLAFONIERE ESISTENTI (SINGOLE) CON PLAFONIERE DI PROGETTO (DOPPIE) SUI DUE PALI OGGETTO DI SPOSTAMENTO Sostituzione delle plafoniere esistenti di tipo singolo con sistema di doppia plafoniera (di progetto) per i pali di pubblica illuminazione oggetto di spostamento e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO Cpo | | | | | 1,00 | 600,00 | 600,00 |
| 17 | SPOSTAMENTO DI DUE PALI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Spostamento di due pali della pubblica illuminazione esistenti dalla parte opposta della strada in una nuova ubicazione da progetto e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte Area a parcheggio | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO Cpo | | | | | 1,00 | 600,00 | 600,00 |
| 18 | COLLEGAMENTO IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROGETTO ALLA RETE ESISTENTE | | | | | | | |

